
I
UCHWAŁA NR XXI/135/15

RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 18 grudnia 2015r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na powołanie
Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. Sb ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV1I1/106/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 października 2015r.
w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn wprowadza się
następujące zmiany:

1) § 13 ust.1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: ,,8) zmiana miejsca nauki na inne poza terenem

Gminy Kwidzyn";

2) § 2 ust. 1 Ordynacji Wyborczej otrzymuje brzmienie: "L Bierne prawo wyborcze

przysługuje uczniom klas Vf szkół podstawowych i uczniom klas f-lIf szkół

gimnazjalnych z terenu Gminy Kwidzyn".

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn na stronie internetowej www.bip.gminakwidzyn.pl

oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.

SElIRET ARZ~~MINY

Anna M ieff,T:r.elr.

http://www.bip.gminakwidzyn.pl


Uzasadnienie

Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, na sesji Rady
Gminy w dniu 28 października 2015r. radni podjęli Uchwałę Nr XVIII/135/15 w sprawie
wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia
19.11.2015r., poz. 3459). W związku z zarządzonymi wyborami do Młodzieżowej Rady Gminy
Kwidzyn proponuje się zmiany w zapisach Statutu Młodzieżowej Rady Gminy. Zmiana
dotyczy trybu wyboru jej członków, którymi mogą zostać uczniowie szkół publicznych
działających na terenie gminy Kwidzyn, również Ci zamieszkujący poza terenem Gminy
Kwidzyn.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.


